
UCHWAŁA NR XLVIII/433/2022 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), 
art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.), oraz ustawy 
z dnia 05 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. 2022 poz.1692 ze 
zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 94 470,86 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

758    Różne rozliczenia 1 261,00 
 75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst 
1 261,00 

  292
0 

własne Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

1 261,00 

010    Rolnictwo i łowiectwo 74 084,8
0 

 01095   Pozostała działalność 74 084,8
0 

  077
0 

własne  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

68 055,80 

  094
0 

własne Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

6 029,00 

756    Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 192,06 

 75618   Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

 7 192,06 

  048
0 

własne Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

7 192,06 

801    Oświata i wychowanie 11 933,0
0 

 80101   Szkoły podstawowe 11 933,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 1



  095
0 

własne Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających 
z umów 

11 933,00 

    Razem 94 
470,86 

 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 94 470,86 zł   

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna 86 017,80 
 75023   Urzędy gmin 86 017,80 
  401

0 
własne Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
86 017,80 

801    Oświata i wychowanie  1 261,00 
 80101   Szkoły podstawowe 1 261,00 
  479

0 
 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 261,00 

851    Ochrona zdrowia 7 192,06 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 192,06 
  421

0 
zlecone Zakup materiałów i wyposażenia 7 192,06 

    Razem 94 470,86 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami 
w ramach rozdziałów. 

Dz
. 

Roz
dz 

§ Zadan
ie Wyszczególnienie Zmniejsz

enia 
Zwiększ

enia 
40
0 

   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 1 500,00 

 400
02 

  Dostarczanie wody  1 500,00 

  421
0 

własne Zakup materiałów i 
wyposażenia  1 500,00 

75
0 

   Administracja publiczna  9 958,83 

 750
23 

  Urzędy gmin  9 958,83 

  401
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  4 855,83 

  443
0 

własne Różne opłaty i składki  5 103,00 

75
4 

   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

 5 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 2



 754
12 

  Ochotnicze straże 
pożarne  5 050,00 

  443
0 

własne Różne opłaty i składki  5 050,00 

80
1 

   Oświata i wychowanie 75 990,0
0 

75 951,6
7 

 801
01 

  Szkoły podstawowe 60 
800,00 

64 082,8
8 

 
 254

0 
własne Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 64 
082,88 

 
 412

0 
własne Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 000,00  

  479
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli  50 800,00  

 801
03 

  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  8 590,47 

 
 254

0 
własne Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 8 590,47 

 801
46 

  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

15 190,0
0  

  325
0 

własne Stypendia róż 15 190,00  

 

801
50 

  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 4 278,32 

 
 254

0 
własne Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 4 278,32 

85
2 

   Pomoc społeczna 15 360,5
0 390,00 

 
852
05 

  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

3 027,50  

  430
0 

własne Zakup usług pozostałych 966,50  

 
 470

0 
własne Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 061,00  

 
852
14 

  Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc  
w naturze oraz składki na 

4 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

  311
0 

własne Świadczenia społeczne 4 500,00  

 852
15 

  Dodatki mieszkaniowe 700,00  

  311
0 

własne Świadczenia społeczne 700,00  

 
852
28 

  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 133,00 390,00 

  302
0 

własne Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 575,00  

  401
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 600,00  

  411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne 620,00  

 
 412

0 
własne Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

38,00  

  417
0 

własne Wynagrodzenia bezosobowe 1 362,00  

  421
0 

własne     Zakup materiałów i 
wyposażenia 938,00  

 
 470

0 
własne Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 390,00 

90
0 

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska   

 900
01 

  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 9 674,85 8 174,85 

  401
0 

własne Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  7 132,50 

  411
0 

własne Składki na ubezpieczenia 
społeczne  1 039,35 

 
 412

0   
własne Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 3,00 

  426
0 

własne Zakup energii 9 674,85  

    Razem 101 025,
35 

101 025,
35 

§ 3. Uchyla się § 4 pkt.1 Uchwały Nr XLVII/431/2022 z dnia 28 listopada 
2022r. Rady Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 4



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F014837-A2F9-4DD2-8A92-F40EB3BE4B0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

